Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire 
quod nos recordatis et in memoriam nostre calsitudinis reductis fidelitate 
et fidelium servitiorum preclaris meritis Bud, Sandor, Oprissa, Johannis, 
Dragomer et Bayla, filiorum Locovoy, fidelium Oladhorum nostrorum 
de terra Maramorusiensi, quibus ipsi in plerisque nostris et regni noştri 
negotiis prosperis et adversis, summe2 fidelitatis studio, indesinentique 
et lăudabili virtute juxta eoram facultatis exigentiam nostre studuerunt 
complacere majestati, volentes eosdem pro premissis eorum fidelissimis3 
servitiis regio prosequi donativo4, keneziatum medietatis cuiusdam pos- 
sessionis nostre Olachalis Ozon vocate, in dicta terra Maramorusiensi 
existentis5, quem keneziatum prius Stan dictus Fejyr similiter Olahus 
conservasse6 dignoscebatur a nostra majestate, eisdem filiis Locovoy7, 
eorumque filiis et posteritatibus universis sub eisdem libertatibus, utili- 
tatibus, servitiis et conditionibus, quibus dictus Stan eundem conservasse 
et tenuisse censetur, dedimus, donavimus et contulimus, jure perpetuo 
et irrevocabiliter tenendum, possidendum, pariter et habendum, salvo 
jure alieno. In cuius rei memoriam firmitatemque pereptuam presentes 
concessimus litteras nostras privilegiales pendentis et authentici sigilii 
noştri duplicis munimine roboratas.

Datum per manus venerabilis in Christo patris domini Nicolai archi- 
episcopi Strigoniensis locique eiusdem comitis perpetui, aule nostre can- 
cellarii dicti et fidelis noştri, anno domini M(CCCLX) primo, pridie idus 
Maii, regni autem noştri vigesimo. Venerabilibus in Christo patribus, et 
dominis eodem Nicolao Strigoniensi, Toma Colocensi, Ugolino Spalatensi, 
Nicolae Jadrensi8 arohiepiscopis, Ragusiensi sede vacante, Nicolao Agrien- 
sis, Demetrio Varadiensis, Dominico Transylvano, Colomanno (Jauriensis), 
Ladislao Vesprimiensis, Stephano Zagrabiensis, Michaele Watziensis, Pe
tro Boznensis, Dominico Chanadiensis, Vilhelmo Quinqueecclesiensis, 
electis confirmatis, fratibus Stephano Nytriensis, Thoma Sirmi- 
ensis, Joanne Tininiensis, Demetrio Nonensis, Bartholomeo Tra-
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guriensis, Valentino Macariensis, Stephano Farensis, Matheo Sibini- 
censis, Michaele Scardonesis et Portiua Senyensis ecclesiarum episcopis, 
ecclesias dei feliciter gubernantibus, magnificis viris Nicolao de Zedh, 
Dalmatie et Croaţie, Leustachio regni Sclavonie et Nicolao de Machow 
banis, Petro pincernarum, Paulo dapiferorum, Joanne janitorum, Domi- 
nico9 agazonum nostrorum magistris et magistro Konya comite Poso- 
niensi aliisque quam plurimis regni noştri comitatus tenentibus et ho- 
nores.